

هرکجا آسیبی متوجه نظام شد به دلیل این بود که هدایت‌های رهبری به طور کامل پیاده نشد؛ شرط اول تبعیت از رهبر و داشتن دغدغه دین و مردم است.

در دومین مجمع ملی جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی؛



دیبرکل جامعه روحانیت مبارز گفت: مردم مدبرترین، مدیرترین، تواناترین و دلسوزترین کاندیدا را انتخاب کنند.

به گزارش اسپادانا خبر، آیت‌الله محمدعلی موحدی کرمانی دیبرکل جامعه روحانیت مبارز در دومین مجمع ملی جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی، گفت: به شما به دلیل تشکیل این جبهه تبریک می‌گویم. دست به کاری زدید که خیلی ارزشمند است. خداوند در قرآن می‌فرماید امانت را به اهلش بدهید. این انقلاب هدیه بزرگ الهی است که باید به دست صالحان سپرده شود.

وی افزود: انتخابات ریاست جمهوری و شوراها هر دو مهم است. باید بینیم در بین افرادی که از سوی شورای نگهبان برای کاندیداتوری انتخابات تایید می‌شوند، اصلح چه کسی است. مدبرترین، مدیرترین، تواناترین و دلسوزترین فرد را انتخاب کنید.

آیت‌الله موحدی کرمانی اضافه کرد: کاندیداها با رای‌گیری امروز به 5 نفر تقلیل می‌یابد و این 5 نفر به یک نفر در نهایت می‌رسد. باید دعا کنیم تا خدا به ما توفیق شناخت اصلح و ترغیب مردم به سمت او را دهد.

محورهای سخنان آیت‌الله موحدی کرمانی در زیر می‌آید:

جبهه مردمی در این مقطع زمانی دست به کار بزرگی زد.

خدا فرمان می‌دهد که امانات را به دست اهلش بدهید.

از عوامل بقای انقلاب این است که مسئولیت‌ها دست افراد صالح باشد و اگر دست ناصالحان بود انقلاب به باد خواهد رفت.

هدف ما تشخیص اصلح است و برنامه‌ریزی خوبی شده است.

انتخابات یکی از فعالیت‌های جبهه است؛ این جبهه باید باقی بماند.

باید رئیس جمهوری انتخاب کنیم که صد درصد مطیع رهبری باشد. هرکجا آسیبی متوجه نظام شد به دلیل این بود که هدایت‌های مقام معظم رهبری به طور کامل پیاده نشد.

شرط اول تبعیت از رهبر و داشتن دغدغه دین و مردم است نه داشتن اهداف شخصی. اقتصاد مسئله اساسی کشور است، امسال هم رهبرانقلاب اقتصاد مقاومتی را در شکل تولید و توسعه و اشتغال مطرح کردند.

رئیس جمهور باید درد مردم بیچاره را لمس کند و اهل تجملات و در فضای عیش و نوش خود نباشد.

رئیس جمهور آینده نباید به آمریکا اعتماد کند بلکه باید حکومت را از درون تقویت کند.

منبع/ انتخاب

برچسب ها: [انتخابات](#) [1]

[جوزه علمیه](#) [2]

[رهبر انقلاب](#) [3]

---